
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

125 

121 

126 

124 

128 

120 

123 

127 

122 

Name 

Maria ROOP 
Piret GILDEN 
Siret RÄÄMET 
Maris NIILUS 
Liisbet VAHER 
Kärolin SOOLEPP 
Liis TALIVERE 
Jaanika TOROP 
Kelly ELLERMAA 

Make 

Ford Ka 

Volkswagen Golf 

Lada Samara 

Honda Civic 

Volkswagen Golf 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

R1. Best Tm 

3:59.510 
4:00.548 
4:08.449 
4:09.473 
4:23.318 
4:21.030 
4:17.668 
4:19.201 
5:22.639 

R2. Best Tm 

4:04.202 
4:07.139 
4:07.998 
4:16.617 
4:17.436 
4:25.403 
4:20.577 
4:19.906 
5:10.418 

R3. Best Tm 

4:03.673 
4:26.360 
4:09.307 
4:20.720 
4:10.513 
4:11.752 
4:14.495 
4:16.430 
4:54.688 

In Session 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

Overall BestTm 

3:59.510 
4:00.548 
4:07.998 
4:09.473 
4:10.513 
4:11.752 
4:14.495 
4:16.430 
4:54.688 

Diff 

1.038 

8.488 

9.963 

11.003 

12.242 

14.985 

16.920 

55.178 

Sorted on Best Lap time
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EKV I etapp jäärajasõidus - Rannaküla 
VÕRTSJÄRVE JÄÄ 2017 - BALTYRE KARIKATELE 

2WD NAISED - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

SikuJussi IceTrack 3,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

125 

121 

126 

128 

124 

123 

120 

127 

122 

Name 

Maria ROOP 
Piret GILDEN 
Siret RÄÄMET 
Liisbet VAHER 
Maris NIILUS 
Liis TALIVERE 
Kärolin SOOLEPP 
Jaanika TOROP 
Kelly ELLERMAA 

Make 

Ford Ka 

Volkswagen Golf 

Lada Samara 

Volkswagen Golf 

Honda Civic 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

R1.  

1 
2 
3 
8 
4 
5 
7 
6 
9 

R2.  

1 
2 
3 
5 
4 
7 
8 
6 
9 

R3.  

1 
8 
2 
3 
7 
5 
4 
6 
9 

Total points 

2 
4 
5 
8 
8 

10 
11 
12 
18 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 

Overall BestTm 

3:59.510 
4:00.548 
4:07.998 
4:10.513 
4:09.473 
4:14.495 
4:11.752 
4:16.430 
4:54.688 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

144 

155 

134 

132 

130 

136 

140 

141 

135 

139 

137 

138 

Name 

Georg ORR 
Kristofer LUPP 
Martin KIO 
Robin ALTOSAAR 
Siret RÄÄMET 
Joonas PALMISTO 
Kärolin SOOLEPP 
Pranko KÕRGESAAR 
Kevin-Karlos PÄHN 
Andri KUTSAR 
Karl KUTSAR 
Siim ELLERMAA 

Make 

Lada Samara 

Mitsubishi Colt 

Lada Samara 

Opel Astra 

Lada Samara 

Volkswagen Golf 

Peugeot 206 

BMW 318 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

R1. Best Tm 

3:56.245 
4:02.864 
4:08.674 
4:09.580 
4:10.772 
6:35.875 
4:24.968 
4:14.836 
4:30.757 
4:33.259 
4:25.747 
4:49.183 

R2. Best Tm 

4:01.151 
4:08.433 
4:08.659 
4:11.706 
4:10.513 
4:11.736 
4:25.860 
4:17.396 
4:29.734 
4:28.666 
4:28.264 
4:36.465 

R3. Best Tm 

3:58.017 
4:09.705 
4:04.320 
4:08.303 
4:11.255 
4:11.378 
4:13.563 
4:17.892 
4:23.393 
4:24.766 
4:26.695 
4:31.978 

In Session 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

Overall BestTm 

3:56.245 
4:02.864 
4:04.320 
4:08.303 
4:10.513 
4:11.378 
4:13.563 
4:14.836 
4:23.393 
4:24.766 
4:25.747 
4:31.978 

Diff 

6.619 

8.075 

12.058 

14.268 

15.133 

17.318 

18.591 

27.148 

28.521 

29.502 

35.733 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

144 

155 

134 

132 

130 

136 

141 

140 

137 

135 

139 

138 

Name 

Georg ORR 
Kristofer LUPP 
Martin KIO 
Robin ALTOSAAR 
Siret RÄÄMET 
Joonas PALMISTO 
Pranko KÕRGESAAR 
Kärolin SOOLEPP 
Karl KUTSAR 
Kevin-Karlos PÄHN 
Andri KUTSAR 
Siim ELLERMAA 

Make 

Lada Samara 

Mitsubishi Colt 

Lada Samara 

Opel Astra 

Lada Samara 

Volkswagen Golf 

BMW 318 

Peugeot 206 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

Honda Civic 

R1.  

1 
2 
3 
4 
5 

12 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

R2.  

1 
2 
3 
5 
4 
6 
7 
8 
9 

11 
10 
12 

R3.  

1 
4 
2 
3 
5 
6 
8 
7 

11 
9 

10 
12 

Total points 

2 
4 
5 
7 
9 

12 
13 
14 
17 
18 
20 
23 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

Overall BestTm 

3:56.245 
4:02.864 
4:04.320 
4:08.303 
4:10.513 
4:11.378 
4:14.836 
4:13.563 
4:25.747 
4:23.393 
4:24.766 
4:31.978 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

11 

13 

1 

23 

7 

33 

15 

18 

26 

20 

17 

31 

5 

24 

9 

32 

Name 

Kristo SELLEKE 
Dauri DEMANT 
Valmar GILDEN 
Andres KUTSAR 
Eero LABOTKIN 
Jaan PETTAI 
Rivo VÄHI 
Jaanus TOBIAS 
Margo KAMLA 
Kristjan KUTSAR 
Marek KAMLA 
Indrek TUUR 
Marek JÄRLAK 
Janek SILD 
Rene KANNISTE 
Edgars POPOVITS 

Make 

Volkswagen Polo 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

Lada 21093 

Honda Civic 

Ford Ka 

Honda Civic 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Volkswagen Golf 

Seat Ibiza 

Volkswagen Golf 

Seat Ibiza 

Honda Civic 

R1. Best Tm 

3:52.335 
3:48.885 
3:52.054 
4:03.371 
3:54.726 
3:55.477 
3:56.004 
3:56.380 
3:56.520 
3:58.402 
3:57.878 
4:00.411 
4:05.475 
4:10.251 
4:02.163 
4:01.968 

R2. Best Tm 

3:49.713 
3:53.875 
3:56.112 
3:53.601 
3:56.709 
3:57.998 
3:55.965 
4:00.330 
3:58.067 
3:57.548 
4:03.468 
4:03.313 
3:59.645 
3:59.733 
4:00.653 
4:06.438 

R3. Best Tm 

3:46.717 
3:50.583 
4:02.293 
3:54.928 
4:00.597 
3:55.394 
3:56.615 
4:00.785 
7:26.622 
3:57.728 

3:58.902 
3:59.088 
3:59.247 
4:12.063 
4:01.405 

In Session 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

Overall BestTm 

3:46.717 
3:48.885 
3:52.054 
3:53.601 
3:54.726 
3:55.394 
3:55.965 
3:56.380 
3:56.520 
3:57.548 
3:57.878 
3:58.902 
3:59.088 
3:59.247 
4:00.653 
4:01.405 

Diff 

2.168 

5.337 

6.884 

8.009 

8.677 

9.248 

9.663 

9.803 

10.831 

11.161 

12.185 

12.371 

12.530 

13.936 

14.688 
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Pos 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 

14 

27 

37 

22 

3 

12 

131 

4 

6 

25 

30 

2 

34 

10 

39 

19 

Name 

Valdo URB 
Tauno JUHANSON 
Andre KURG 
Ragnar ROSENBERG 
Kristjan SAAR 
Uve ÕIGUS 
Marko BELLEM 
Mario VALLIMÄE 
Riho LOIT 
Andres JUHANSON 
Erich UNT 
Keijo KRUUDA 
Ain HEAMÄE 
Kristjan HEAMÄE 
Marko KASEPÕLD 
Martin GOLDBERG 

Make 

Saab 96 

Lada Samara 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Lada Samara 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf  

Volkswagen Golf 

Honda Civic 

Lada Samara 

Volkswagen Golf 

Honda Civic 

Honda Civic 

Honda Civic 

Lada Samara 

Toyota Starlet 

R1. Best Tm 

4:01.537 
4:02.462 
4:02.954 
4:09.697 
4:04.154 
4:16.657 
4:05.861 
4:08.285 
4:30.098 
4:06.945 
4:10.798 
4:10.364 
4:10.549 
4:13.517 
4:12.171 
4:11.986 

R2. Best Tm 

4:04.353 
4:03.228 
4:12.129 
4:07.934 
4:07.737 
4:05.758 
4:07.472 
4:11.861 
4:09.918 
4:11.072 
4:10.161 
4:16.264 
4:11.617 
4:11.559 
4:11.538 
4:11.728 

R3. Best Tm 

4:01.539 
4:02.975 
4:04.167 
4:03.917 
4:09.150 
4:06.297 
4:13.181 
4:05.882 
4:05.883 
4:06.119 

4:10.831 
4:11.041 
4:11.096 
4:11.404 
4:36.014 

In Session 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

Overall BestTm 

4:01.537 
4:02.462 
4:02.954 
4:03.917 
4:04.154 
4:05.758 
4:05.861 
4:05.882 
4:05.883 
4:06.119 
4:10.161 
4:10.364 
4:10.549 
4:11.096 
4:11.404 
4:11.728 

Diff 

14.820 

15.745 

16.237 

17.200 

17.437 

19.041 

19.144 

19.165 

19.166 

19.402 

23.444 

23.647 

23.832 

24.379 

24.687 

25.011 
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Pos 

33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

No. 

28 

104 

38 

16 

67 

36 

21 

35 

Name 

Tanel RAUDSEPP 
Hannes KASAK 
Riho PÄRN 
Tarmo ELLERMAA 
Raido ELBING 
Manivald KASEPÕLD 
Indrek SARAPUU 
Mati KUHI 

Make 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

Ford Puma 

Honda Civic 

Mitsubishi Colt 

Lada Samara 

Lada Samara 

Mitsubishi Colt 

R1. Best Tm 

4:14.005 
4:20.284 
4:20.131 
4:21.202 
4:22.611 
4:24.436 
4:38.297 
4:39.059 

R2. Best Tm 

4:14.897 
4:27.834 
4:17.858 
4:26.629 
4:20.493 
4:25.773 
4:35.496 
4:35.960 

R3. Best Tm 

4:14.065 
4:16.773 
4:18.046 
4:18.561 
4:22.970 
4:30.911 
4:34.121 
4:40.118 

In Session 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

Overall BestTm 

4:14.005 
4:16.773 
4:17.858 
4:18.561 
4:20.493 
4:24.436 
4:34.121 
4:35.960 

Diff 

27.288 

30.056 

31.141 

31.844 

33.776 

37.719 

47.404 

49.243 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

11 

13 

23 

1 

33 

15 

7 

20 

26 

31 

5 

18 

24 

32 

14 

17 

Name 

Kristo SELLEKE 
Dauri DEMANT 
Andres KUTSAR 
Valmar GILDEN 
Jaan PETTAI 
Rivo VÄHI 
Eero LABOTKIN 
Kristjan KUTSAR 
Margo KAMLA 
Indrek TUUR 
Marek JÄRLAK 
Jaanus TOBIAS 
Janek SILD 
Edgars POPOVITS 
Valdo URB 
Marek KAMLA 

Make 

Volkswagen Polo 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

Lada 21093 

Honda Civic 

Volkswagen Golf 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Volkswagen Golf 

Seat Ibiza 

Ford Ka 

Volkswagen Golf 

Honda Civic 

Saab 96 

Honda Civic 

R1.  

3 
1 

17 
2 
5 
6 
4 

10 
8 

11 
19 
7 

24 
13 
12 
9 

R2.  

1 
3 
2 
5 
8 
4 
6 
7 
9 

15 
10 
12 
11 
19 
17 
16 

R3.  

1 
2 
3 

14 
4 
5 

10 
6 

80 
7 
8 

11 
9 

12 
13 
90 

Total points 

2 
3 
5 
7 
9 
9 

10 
13 
17 
18 
18 
18 
20 
25 
25 
25 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

Overall BestTm 

3:46.717 
3:48.885 
3:53.601 
3:52.054 
3:55.394 
3:55.965 
3:54.726 
3:57.548 
3:56.520 
3:58.902 
3:59.088 
3:56.380 
3:59.247 
4:01.405 
4:01.537 
3:57.878 
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Pos 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 

9 

27 

37 

22 

12 

3 

4 

131 

25 

6 

2 

34 

30 

10 

39 

19 

Name 

Rene KANNISTE 
Tauno JUHANSON 
Andre KURG 
Ragnar ROSENBERG 
Uve ÕIGUS 
Kristjan SAAR 
Mario VALLIMÄE 
Marko BELLEM 
Andres JUHANSON 
Riho LOIT 
Keijo KRUUDA 
Ain HEAMÄE 
Erich UNT 
Kristjan HEAMÄE 
Marko KASEPÕLD 
Martin GOLDBERG 

Make 

Seat Ibiza 

Lada Samara 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Ford Fiesta 

Lada Samara 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf  

Lada Samara 

Honda Civic 

Honda Civic 

Honda Civic 

Volkswagen Golf 

Honda Civic 

Lada Samara 

Toyota Starlet 

R1.  

14 
15 
16 
23 
32 
18 
22 
20 
21 
38 
25 
26 
27 
30 
29 
28 

R2.  

13 
14 
31 
22 
18 
21 
30 
20 
25 
23 
33 
28 
24 
27 
26 
29 

R3.  

27 
15 
17 
16 
21 
22 
18 
28 
20 
19 
23 
24 
90 
25 
26 
36 

Total points 

27 
29 
33 
38 
39 
39 
40 
40 
41 
42 
48 
50 
51 
52 
52 
57 

Championship Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Overall BestTm 

4:00.653 
4:02.462 
4:02.954 
4:03.917 
4:05.758 
4:04.154 
4:05.882 
4:05.861 
4:06.119 
4:05.883 
4:10.364 
4:10.549 
4:10.161 
4:11.096 
4:11.404 
4:11.728 
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Pos 

33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

No. 

28 

104 

38 

16 

67 

36 

21 

35 

Name 

Tanel RAUDSEPP 
Hannes KASAK 
Riho PÄRN 
Tarmo ELLERMAA 
Raido ELBING 
Manivald KASEPÕLD 
Indrek SARAPUU 
Mati KUHI 

Make 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

Ford Puma 

Honda Civic 

Mitsubishi Colt 

Lada Samara 

Lada Samara 

Mitsubishi Colt 

R1.  

31 
34 
33 
35 
36 
37 
39 
40 

R2.  

32 
38 
34 
37 
35 
36 
39 
40 

R3.  

29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
37 

Total points 

60 
64 
64 
67 
68 
70 
74 
77 

Championship Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Overall BestTm 

4:14.005 
4:16.773 
4:17.858 
4:18.561 
4:20.493 
4:24.436 
4:34.121 
4:35.960 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

48 

69 

52 

57 

66 

61 

79 

40 

46 

47 

62 

53 

43 

60 

42 

55 

Name 

Mehis KIIVER 
Rainer UMBLEJA 
Mihkel KUNDLA 
Jüri HINSBERG 
Imre REHA 
Kristjan PRIILINN 
Gert ILVES 
Keio PRIIMATS 
Rainer MEUS 
Rando RIKBERG 
Vahur KALL 
Priit KÕRGESAAR 
Urmas PLOOM 
Tauno SAAPAR 
Eke NURM 
Tarmo KANGUR 

Make 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Lada 2106 

Toyota MR2 

Lada 2105 

Lada 2106 

BMW 318 

Lada 2107 

Lada 2105 

BMW 318 

BMW 318 

BMW 318 

Toyota MR2 

Lada 2101 

Toyota MR2 

Lada 2105 

R1. Best Tm 

4:06.318 
4:09.422 
4:08.238 
4:10.311 
4:09.555 
4:12.518 
4:09.753 
4:10.271 
4:11.419 
4:19.127 
4:12.378 
4:14.109 
4:15.282 
4:20.164 
4:17.163 
4:27.190 

R2. Best Tm 

4:06.475 
4:08.479 
5:14.722 
4:10.557 
4:12.272 
4:10.197 
4:13.070 
4:11.879 
4:13.568 
4:11.787 
4:15.409 
4:14.880 
4:16.138 
4:17.351 
4:16.334 
4:20.107 

R3. Best Tm 

4:07.498 
4:09.242 
4:08.540 
4:08.591 
4:08.962 
4:16.971 
4:09.956 
4:12.531 
4:13.371 
4:16.470 
4:15.911 
4:14.346 
4:15.271 
4:18.736 
4:16.614 

In Session 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

Overall BestTm 

4:06.318 
4:07.498 
4:08.238 
4:08.540 
4:08.591 
4:08.962 
4:09.753 
4:09.956 
4:11.419 
4:11.787 
4:12.378 
4:14.109 
4:14.346 
4:15.271 
4:16.334 
4:16.614 

Diff 

1.180 

1.920 

2.222 

2.273 

2.644 

3.435 

3.638 

5.101 

5.469 

6.060 

7.791 

8.028 

8.953 

10.016 

10.296 
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Pos 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

No. 

80 

44 

51 

85 

63 

54 

56 

41 

59 

49 

64 

65 

58 

45 

Name 

Herki ILVES 
Mihkel VÕSA 
Andres MEUS 
Jürgen OOLEP 
Hando LEICHTER 
Andreas ARUAAS 
Kristjan VIDDER 
Urmas REIGO 
Margo PEETSMANN 
Martin SAAN 
Rain LELLEP 
Priit PEDAK 
Mairo KÄGU 
Siim SÜNDEMA 

Make 

BMW 318 

Toyota MR2 

Lada 2105 

BMW 318 

BMW 318 

BMW 318 

Lada 2107 

BMW 318 

Lada 2107 

Lada 21013 

BMW 316 

Lada 2105 

BMW 325 

BMW 318 

R1. Best Tm 

4:19.309 
4:34.806 
4:22.224 
6:39.529 
4:26.070 
4:30.852 
4:27.857 
4:27.793 
4:29.878 
4:31.756 
4:33.575 
4:31.470 
4:36.425 
4:55.051 

R2. Best Tm 

4:20.325 
4:32.440 
4:25.608 
4:28.354 
4:35.739 
4:30.555 
4:25.467 
4:26.488 
4:27.778 
4:30.364 
4:27.747 
4:31.519 
4:37.564 
4:48.461 

R3. Best Tm 

4:22.698 
4:22.210 
4:29.142 
4:22.349 
4:23.132 
4:23.830 
4:24.097 
4:28.385 
4:26.884 
4:26.901 
4:31.683 
4:31.482 
4:48.145 
4:44.717 

In Session 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

Overall BestTm 

4:19.309 
4:22.210 
4:22.224 
4:22.349 
4:23.132 
4:23.830 
4:24.097 
4:26.488 
4:26.884 
4:26.901 
4:27.747 
4:31.470 
4:36.425 
4:44.717 

Diff 

12.991 

15.892 

15.906 

16.031 

16.814 

17.512 

17.779 

20.170 

20.566 

20.583 

21.429 

25.152 

30.107 

38.399 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

48 

69 

57 

66 

61 

52 

40 

47 

79 

46 

62 

43 

53 

60 

42 

55 

Name 

Mehis KIIVER 
Rainer UMBLEJA 
Jüri HINSBERG 
Imre REHA 
Kristjan PRIILINN 
Mihkel KUNDLA 
Keio PRIIMATS 
Rando RIKBERG 
Gert ILVES 
Rainer MEUS 
Vahur KALL 
Urmas PLOOM 
Priit KÕRGESAAR 
Tauno SAAPAR 
Eke NURM 
Tarmo KANGUR 

Make 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Lada 2105 

Lada 2106 

Lada 2106 

Lada 2107 

BMW 318 

BMW 318 

Lada 2105 

BMW 318 

Toyota MR2 

BMW 318 

Lada 2101 

Toyota MR2 

Lada 2105 

R1.  

1 
3 
7 
4 

10 
2 
6 

14 
5 
8 
9 

12 
11 
16 
13 
19 

R2.  

1 
2 
4 
7 
3 

80 
6 
5 
8 
9 

11 
12 
10 
14 
13 
15 

R3.  

90 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
8 

14 
7 

12 
9 

11 
10 
15 
13 

Total points 

2 
3 
6 
7 
7 
7 

12 
13 
13 
15 
20 
21 
21 
24 
26 
28 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

Overall BestTm 

4:06.318 
4:07.498 
4:08.540 
4:08.591 
4:08.962 
4:08.238 
4:09.956 
4:11.787 
4:09.753 
4:11.419 
4:12.378 
4:14.346 
4:14.109 
4:15.271 
4:16.334 
4:16.614 
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Pos 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

No. 

80 

51 

63 

56 

85 

41 

44 

54 

59 

49 

64 

65 

58 

45 

Name 

Herki ILVES 
Andres MEUS 
Hando LEICHTER 
Kristjan VIDDER 
Jürgen OOLEP 
Urmas REIGO 
Mihkel VÕSA 
Andreas ARUAAS 
Margo PEETSMANN 
Martin SAAN 
Rain LELLEP 
Priit PEDAK 
Mairo KÄGU 
Siim SÜNDEMA 

Make 

BMW 318 

Lada 2105 

BMW 318 

Lada 2107 

BMW 318 

BMW 318 

Toyota MR2 

BMW 318 

Lada 2107 

Lada 21013 

BMW 316 

Lada 2105 

BMW 325 

BMW 318 

R1.  

15 
17 
18 
21 
30 
20 
27 
23 
22 
25 
26 
24 
28 
29 

R2.  

16 
18 
27 
17 
22 
19 
26 
24 
21 
23 
20 
25 
28 
29 

R3.  

18 
25 
19 
21 
17 
24 
16 
20 
22 
23 
27 
26 
29 
28 

Total points 

31 
35 
37 
38 
39 
39 
42 
43 
43 
46 
46 
49 
56 
57 

Championship Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Overall BestTm 

4:19.309 
4:22.224 
4:23.132 
4:24.097 
4:22.349 
4:26.488 
4:22.210 
4:23.830 
4:26.884 
4:26.901 
4:27.747 
4:31.470 
4:36.425 
4:44.717 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

102 

100 

106 

107 

105 

103 

Name 

Enn SUPS 
Meelis LIIS 
Taavi LIIS 
Andre KURG 
Kristo KÜTT 
Marko SAARE 

Make 

Honda Civic 

Daihatsu Charade 

Daihatsu Charade 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Suzuki Baleno 

R1. Best Tm 

3:39.662 
3:46.169 
3:53.815 
3:50.964 
4:08.393 
4:03.726 

R2. Best Tm 

3:38.975 
3:42.183 
3:50.202 
3:50.604 
3:58.250 
4:15.139 

R3. Best Tm 

3:38.493 
3:42.993 
3:43.272 
3:49.619 
3:57.811 
4:05.763 

In Session 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

Overall BestTm 

3:38.493 
3:42.183 
3:43.272 
3:49.619 
3:57.811 
4:03.726 

Diff 

3.690 

4.779 

11.126 

19.318 

25.233 

Sorted on Best Lap time
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

102 

100 

106 

107 

105 

103 

Name 

Enn SUPS 
Meelis LIIS 
Taavi LIIS 
Andre KURG 
Kristo KÜTT 
Marko SAARE 

Make 

Honda Civic 

Daihatsu Charade 

Daihatsu Charade 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Suzuki Baleno 

R1.  

1 
2 
4 
3 
6 
5 

R2.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 

R3.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Total points 

2 
4 
6 
7 

10 
11 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 

Overall BestTm 

3:38.493 
3:42.183 
3:43.272 
3:49.619 
3:57.811 
4:03.726 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

70 

90 

97 

73 

91 

98 

93 

81 

87 

71 

88 

96 

84 

92 

89 

83 

Name 

Alar ROSENBERG 
Mart TIKKERBÄR 
Albert VEESAAR 
Lauri SOOTS 
Kristo KRUUS 
Kaido KRUUS 
Tarmo VEESAAR 
Kert VASSIL 
Toomas KÄRP 
Helar VOORE 
Heiki RAUBA 
Lembit NÕLVAK 
Rainer PIHL 
Riho KENS 
Villu SEEME 
Lehar VOORE 

Make 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer 

BMW 325 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Mitusbishi Lancer 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Audi 90 

Subaru Impreza 

Volkswagen Golf 

Mitsubishi Lancer 

Audi A4 

Audi A4 

Audi 90 

R1. Best Tm 

3:50.742 
3:56.636 
3:53.626 
3:57.144 
3:54.150 
3:56.454 
3:52.706 
3:58.425 
4:02.640 
3:59.791 
4:10.853 
4:03.125 
4:05.616 
4:04.321 
4:07.695 
4:01.647 

R2. Best Tm 

3:50.713 
3:50.113 
3:49.645 
3:50.642 
3:52.767 
3:52.860 
3:55.789 
3:55.988 
3:55.716 
3:56.433 
4:00.927 
4:02.990 
4:00.699 
4:02.630 
4:04.346 
4:05.497 

R3. Best Tm 

3:47.616 
3:48.234 
3:51.974 
3:51.278 
3:51.726 
3:52.037 
3:53.362 
3:54.299 
3:56.211 
4:09.854 
3:59.731 
4:00.533 
4:01.069 
4:01.097 
4:01.196 
4:01.896 

In Session 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

Overall BestTm 

3:47.616 
3:48.234 
3:49.645 
3:50.642 
3:51.726 
3:52.037 
3:52.706 
3:54.299 
3:55.716 
3:56.433 
3:59.731 
4:00.533 
4:00.699 
4:01.097 
4:01.196 
4:01.647 

Diff 

0.618 

2.029 

3.026 

4.110 

4.421 

5.090 

6.683 

8.100 

8.817 

12.115 

12.917 

13.083 

13.481 

13.580 

14.031 
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Pos 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 

94 

99 

72 

76 

74 

108 

86 

77 

Name 

Silver LOORTIS 
Ako LUTS 
Rene PETERKOPF 
Juho TOOMIK 
Heiti MITT 
Rauno LEPIKU 
Kaarel KURVITS 
Martin VAGA 

Make 

Subaru Impreza 

BMW 325 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer 

BMW 318 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer 

R1. Best Tm 

4:02.287 
4:08.102 
4:04.055 
4:07.090 
4:08.821 
4:15.826 
4:15.548 
4:20.928 

R2. Best Tm 

4:26.459 
4:02.566 
4:03.553 
4:04.264 
4:05.314 
4:13.312 
4:16.512 
4:33.794 

R3. Best Tm 

4:06.600 
4:03.039 
4:04.139 
4:11.636 
4:05.153 
4:46.687 
4:17.595 
4:24.339 

In Session 

1. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

Overall BestTm 

4:02.287 
4:02.566 
4:03.553 
4:04.264 
4:05.153 
4:13.312 
4:15.548 
4:20.928 

Diff 

14.671 

14.950 

15.937 

16.648 

17.537 

25.696 

27.932 

33.312 

Sorted on Best Lap time
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

70 

90 

97 

73 

91 

93 

98 

81 

87 

71 

88 

84 

96 

83 

92 

99 

Name 

Alar ROSENBERG 
Mart TIKKERBÄR 
Albert VEESAAR 
Lauri SOOTS 
Kristo KRUUS 
Tarmo VEESAAR 
Kaido KRUUS 
Kert VASSIL 
Toomas KÄRP 
Helar VOORE 
Heiki RAUBA 
Rainer PIHL 
Lembit NÕLVAK 
Lehar VOORE 
Riho KENS 
Ako LUTS 

Make 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer 

BMW 325 

Subaru Impreza 

Mitusbishi Lancer 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Audi 90 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer 

Volkswagen Golf 

Audi 90 

Audi A4 

BMW 325 

R1.  

1 
6 
3 
7 
4 
2 
5 
8 

12 
9 

21 
16 
13 
10 
15 
19 

R2.  

4 
2 
1 
3 
5 
8 
6 
9 
7 

10 
12 
11 
15 
20 
14 
13 

R3.  

1 
2 
5 
3 
4 
7 
6 
8 
9 

21 
10 
12 
11 
16 
13 
17 

Total points 

2 
4 
4 
6 
8 
9 

11 
16 
16 
19 
22 
23 
24 
26 
27 
30 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

Overall BestTm 

3:47.616 
3:48.234 
3:49.645 
3:50.642 
3:51.726 
3:52.706 
3:52.037 
3:54.299 
3:55.716 
3:56.433 
3:59.731 
4:00.699 
4:00.533 
4:01.647 
4:01.097 
4:02.566 
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Pos 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 

72 

94 

89 

76 

74 

86 

108 

77 

Name 

Rene PETERKOPF 
Silver LOORTIS 
Villu SEEME 
Juho TOOMIK 
Heiti MITT 
Kaarel KURVITS 
Rauno LEPIKU 
Martin VAGA 

Make 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Audi A4 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer 

BMW 318 

Mitsubishi Lancer 

R1.  

14 
11 
18 
17 
20 
22 
23 
24 

R2.  

16 
23 
18 
17 
19 
22 
21 
24 

R3.  

18 
20 
14 
15 
19 
22 
24 
23 

Total points 

30 
31 
32 
32 
38 
44 
44 
47 

Championship Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Overall BestTm 

4:03.553 
4:02.287 
4:01.196 
4:04.264 
4:05.153 
4:15.548 
4:13.312 
4:20.928 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

50 

51 

58 

59 

57 

52 

54 

95 

56 

53 

55 

Name 

Ahti SEI 
Raul ORAV 
Kenneth POHL 
Eero NÕGENE 
Kaido TAMM 
Mihkel VAKS 
Raul JEETS 
Kardo TAMM 
Alar PALLA 
Gregor JEETS 
Arvo KASK 

Make 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

R1. Best Tm 

2:45.056 

2:40.385 
2:43.092 
2:43.813 
2:49.619 
2:50.196 
2:47.971 
2:49.237 
2:58.365 
2:56.512 

R2. Best Tm 

2:37.314 
2:48.118 
4:28.305 
2:40.480 
2:41.856 
2:57.130 
2:47.317 
2:47.834 
3:01.986 
2:55.493 
2:55.546 

R3. Best Tm 

2:45.034 
2:37.663 
5:46.655 
2:43.176 
2:41.175 
2:46.991 
2:50.794 
2:48.294 
2:55.188 
2:56.595 
2:57.305 

In Session 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

Overall BestTm 

2:37.314 
2:37.663 
2:40.385 
2:40.480 
2:41.175 
2:46.991 
2:47.317 
2:47.834 
2:49.237 
2:55.493 
2:55.546 

Diff 

0.349 

3.071 

3.166 

3.861 

9.677 

10.003 

10.520 

11.923 

18.179 

18.232 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

59 

57 

50 

51 

95 

54 

52 

58 

56 

53 

55 

Name 

Eero NÕGENE 
Kaido TAMM 
Ahti SEI 
Raul ORAV 
Kardo TAMM 
Raul JEETS 
Mihkel VAKS 
Kenneth POHL 
Alar PALLA 
Gregor JEETS 
Arvo KASK 

Make 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Xtrem 

R1.  

2 
3 
4 

80 
5 
8 
7 
1 
6 

10 
9 

R2.  

2 
3 
1 
6 
5 
4 
9 

11 
10 
7 
8 

R3.  

3 
2 
4 
1 
6 
7 
5 

11 
8 
9 

10 

Total points 

4 
5 
5 
7 

10 
11 
12 
12 
14 
16 
17 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

Overall BestTm 

2:40.480 
2:41.175 
2:37.314 
2:37.663 
2:47.834 
2:47.317 
2:46.991 
2:40.385 
2:49.237 
2:55.493 
2:55.546 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

110 

160 

90 

165 

99 

74 

88 

100 

112 

120 

106 

Name 

Aare PUKK 
Antti KANGRO 
Mart TIKKERBÄR 
Are UURIMÄE 
Mihkel VAIDLO 
Heiti MITT 
Heiki RAUBA 
Meelis LIIS 
Avo KANGRO 
Allar GOLDBERG 
Taavi LIIS 

Make 

Subaru STI 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Lancer 

Lancia Delta HF Integrale 

Mitsubishi Colt 

R1. Best Tm 

2:32.667 
2:34.759 
2:46.884 

2:47.203 
2:40.178 
2:43.432 
2:42.950 
2:44.988 
2:48.193 
2:48.765 

R2. Best Tm 

2:45.680 
2:33.773 
2:35.485 
2:37.775 
2:39.376 
2:48.106 
2:43.990 
2:44.206 
2:45.035 
2:50.394 
2:50.488 

R3. Best Tm 

2:35.037 
2:33.326 
2:35.574 
2:39.840 
2:39.088 
2:39.204 
2:42.318 
2:44.709 
2:44.706 
2:48.093 
2:51.026 

In Session 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

Overall BestTm 

2:32.667 
2:33.326 
2:35.485 
2:37.775 
2:39.088 
2:39.204 
2:42.318 
2:42.950 
2:44.706 
2:48.093 
2:48.765 

Diff 

0.659 

2.818 

5.108 

6.421 

6.537 

9.651 

10.283 

12.039 

15.426 

16.098 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

160 

110 

90 

99 

74 

165 

88 

100 

112 

120 

106 

Name 

Antti KANGRO 
Aare PUKK 
Mart TIKKERBÄR 
Mihkel VAIDLO 
Heiti MITT 
Are UURIMÄE 
Heiki RAUBA 
Meelis LIIS 
Avo KANGRO 
Allar GOLDBERG 
Taavi LIIS 

Make 

Mitsubishi Lancer 

Subaru STI 

Mitsubishi Lancer 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Lancer 

Lancia Delta HF Integrale 

Mitsubishi Colt 

R1.  

2 
1 
7 
8 
3 

90 
5 
4 
6 
9 

10 

R2.  

1 
8 
2 
4 
9 
3 
5 
6 
7 

10 
11 

R3.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
9 
8 

10 
11 

Total points 

2 
3 
5 
8 
8 
9 

10 
10 
13 
19 
21 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

Overall BestTm 

2:33.326 
2:32.667 
2:35.485 
2:39.088 
2:39.204 
2:37.775 
2:42.318 
2:42.950 
2:44.706 
2:48.093 
2:48.765 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

1 

39 

30 

11 

19 

10 

46 

20 

5 

45 

8 

6 

3 

9 

71 

72 

Name 

Romet TSIRNA 
Marko KASEPÕLD 
Erich UNT 
Marko PÄRN 
Martin GOLDBERG 
Madis UIBO 
Rainer MEUS 
Kristjan KUTSAR 
Marten TEPPAN 
Siim SÜNDEMA 
Valev VÄHI 
Hendri HALLIK 
Jako RÜÜTELMAA 
Kaur LUMISTE 
Lauri LUMISTE 
Stein KARU 

Make 

Honda Civic 

Lada Samara 

Volkswagen Golf 

Opel Kadett 

Toyota MR2 

Ford Escort RS 

Lada VFTS 

Ford Fiesta 

BMW 320 Compact 

BMW 318 

BMW Compact 

BMW 325 

BMW Compact 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

BMW 318 

R1. Best Tm 

2:35.931 
2:40.541 
2:42.309 
2:42.648 
2:43.077 
2:47.079 
2:47.288 
3:02.890 
3:00.559 
2:51.899 
2:55.015 
2:56.127 
2:56.149 
2:59.791 
2:57.173 
3:03.353 

R2. Best Tm 

2:39.183 
2:39.517 
2:42.421 
2:44.668 

6:12.638 
2:47.582 
2:53.313 
2:55.573 
2:53.795 
2:55.570 
2:56.748 
2:58.092 
2:59.221 
2:57.040 
3:04.788 

R3. Best Tm 

2:38.175 
2:42.455 
2:42.091 

2:57.283 

2:51.441 
2:49.380 
2:51.700 
2:51.835 
2:57.020 
2:58.354 
3:00.106 
2:56.587 
2:56.982 
3:04.372 

In Session 

1. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

Overall BestTm 

2:35.931 
2:39.517 
2:42.091 
2:42.648 
2:43.077 
2:47.079 
2:47.288 
2:49.380 
2:51.700 
2:51.835 
2:55.015 
2:56.127 
2:56.149 
2:56.587 
2:56.982 
3:03.353 

Diff 

3.586 

6.160 

6.717 

7.146 

11.148 

11.357 

13.449 

15.769 

15.904 

19.084 

20.196 

20.218 

20.656 

21.051 

27.422 
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Pos 

17 
18 

DNF 
DNS 

No. 

14 

55 

7 

78 

Name 

Raiko HELEMETS 
Tarmo KANGUR 
Tauri VASK 
Gert-Kaupo KÄHR 

Make 

BMW 325 

Lada 2105 

Volkswagen Golf 

Honda Civic 

R1. Best Tm 

3:17.674 
3:17.853 
5:03.630 

R2. Best Tm 

3:21.038 
3:18.588 

R3. Best Tm 

3:12.979 
3:17.919 

In Session 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

Overall BestTm 

3:12.979 
3:17.853 
5:03.630 

Diff 

37.048 

41.922 

2:27.699 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

1 

39 

30 

11 

20 

46 

45 

5 

19 

8 

71 

6 

9 

3 

72 

14 

Name 

Romet TSIRNA 
Marko KASEPÕLD 
Erich UNT 
Marko PÄRN 
Kristjan KUTSAR 
Rainer MEUS 
Siim SÜNDEMA 
Marten TEPPAN 
Martin GOLDBERG 
Valev VÄHI 
Lauri LUMISTE 
Hendri HALLIK 
Kaur LUMISTE 
Jako RÜÜTELMAA 
Stein KARU 
Raiko HELEMETS 

Make 

Honda Civic 

Lada Samara 

Volkswagen Golf 

Opel Kadett 

Ford Fiesta 

Lada VFTS 

BMW 318 

BMW 320 Compact 

Toyota MR2 

BMW Compact 

Volkswagen Golf 

BMW 325 

Volkswagen Golf 

BMW Compact 

BMW 318 

BMW 325 

R1.  

1 
2 
3 
4 

15 
7 
8 

14 
5 
9 

12 
10 
13 
11 
16 
17 

R2.  

1 
2 
3 
4 
6 
5 
7 
9 

90 
8 

11 
10 
13 
12 
14 
16 

R3.  

1 
3 
2 

80 
4 
5 
7 
6 

11 
10 
9 

12 
8 

13 
14 
15 

Total points 

2 
4 
5 
8 

10 
10 
14 
15 
16 
17 
20 
20 
21 
23 
28 
31 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

Overall BestTm 

2:35.931 
2:39.517 
2:42.091 
2:42.648 
2:49.380 
2:47.288 
2:51.835 
2:51.700 
2:43.077 
2:55.015 
2:56.982 
2:56.127 
2:56.587 
2:56.149 
3:03.353 
3:12.979 
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Pos 

17 
18 

DNF 
DNS 

No. 

55 

10 

7 

78 

Name 

Tarmo KANGUR 
Madis UIBO 
Tauri VASK 
Gert-Kaupo KÄHR 

Make 

Lada 2105 

Ford Escort RS 

Volkswagen Golf 

Honda Civic 

R1.  

18 
6 

80 
90 

R2.  

15 
80 
90 
90 

R3.  

16 
90 
90 
90 

Total points 

31 
86 

170 
180 

Championship Points 

0 
0 
0 
0 

Overall BestTm 

3:17.853 
2:47.079 
5:03.630 

Printed: 14.01.2017 16:19:27 

Võistluse korraldaja: SK Team MTÜ 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 
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